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	Land
	Expert
	Representant

	Norge

	
	Anna Bjørshol 
Direktør
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) Avdeling for rettferd og inkludering
anna.bjorshol@bufdir.no 
+ 47466 15 153

Suppleant:
Per- Christian Wandås
Seniorrådgiver
Helsedirektoratet 
Per-Christian.Wandas@helsedir.no  
Telefon: +47 904 15 234
	Eva Buschmann, leder 
Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon 
+ 47 92 45 35 09 
eva@cp.no  

Suppleant:
Janne Skei 
Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO) 
+47 976 05004
Janne.Skei@safo.no post@safo.no 


	Finland

	
	Päivi Nurmi-Koikkalainen
Utvecklingschef
Institutet för hälsa och välfärd
+358 295247454
paivi.nurmi-koikkalainen@thl.fi 

Suppleant:
Tea Hoffrén
Planerare
Social- och hälsovårdsministeriet
Avdelningen för välfärd och tjänster 
+358503879221
Tea.hoffren@stm.fi 
	Anna Caldén
Frivilligkoordinator
SAMS–Samarbetsförbundet kring funktionshinder 
Tel: +358500569622
annacalden@gmail.com 
 
Suppleant:
Pirkko Mahlamäki
Generalsekreterare
Handikappforum
+358 (0)44 5679077
pirkko.mahlamaki@vammaisfoorumi.fi 


	Sverige

	
	Ola Balke
Utredare
Myndigheten för delaktighet
ola.balke@mfd.se  

Suppleant:
Karin Flyckt
Utredare
Socialstyrelsen
karin.flyckt@socialstyrelsen.se 
	Elisabeth Wallenius 
Ordförande Funktionsrätt Sverige
elisabeth.wallenius@funktionsratt.se 

Suppleant:
Håkan Thomsson 
Ordförande, 
Synskadades Riksförbund,
hakan.thomsson@srf.nu 

	Island

	
	Þór G. Þórarinsson 
Socialministeriet 
thor.thorarinsson@frn.is 

Suppleant:
Þór Hauksson Reykdal.
Senior rådgiver  
Socialministeriet 
+ 354 545 8100
thor.reykdal@frn.is   
	Þuríður Harpa Sigurðardóttir 
Ordförande
Islands handikappförbund (ÖBÍ)
thuridur@obi.is    

Suppleant:
Unnur Helga Óttarsdóttir 
Landsforeningen Throskahjalp
unnur@throskahjalp.is 

	Danmark

	
	Leif Olsen 
Seniorforskare
VIVE 
+45 31 58 77 81
LeOl@vive.dk 

Suppleant:
Hanne Warming
Professor 
Roskilde Universitet
hannew@ruc.dk 
+45 61309559
	Sif Holst
Næstformand
Danske Handicaporganisationer 
+ 45 2093 5087
sho@handicap.dk 

Suppleant:
Anni Sørensen 
Landsforeningen LEV 
+ 45 2628 3083
as@lev.dk 

	Färöarna

	
	Barbara Álvsdóttir Thomsen, fuldmægtig i Almannamálaráðið Socialministeriet
barbara@amr.fo
+298 558055

Suppleant:
Heini Petersen
Fuldmægtig
Socialministeriet
+298 734057 
heini.petersen@amr.fo   

	Tóra við Keldu
Forkvinde MEGD
+298 517373
tora@megd.fo  


Suppleant:
Jónvør Christiansen
Generalsekretær MEGD
jonvor@megd.fo 
tlf. +298 214026

	Grönland

	
	Jonna Broberg 
konsulent
Socialstyrelsen
jbro@nanoq.gl
tlf. +299 346672

Suppleant:
Victor Krusell Sørensen
AC-fuldmægtig
Departementet for Børn, Unge, Familier og Justitsområdet
viks@nanoq.gl
tlf: +299 345005

	Anders Meilvang 
Formand NIIK
anders@niik.gl 
+299 59 39 95


Suppleant: 
Christina Johnsen 
Saninni Consultning 
christina@johnsen.gl  
tlf.:+299 563956

	Åland

	
	Gunilla Lindqvist
Specialsakkunnig
Ålands landkapsregering
+358 (0)1825266
gunilla.lindqvist@regeringen.ax 
	Susanne Broman
verksamhetsledare 
Ålands handikappförbund 
+358 (0)18 527368
susanne.broman@handicampen.ax     
 
Suppleant
Henrik Lagerberg
Styrelseordförande för Ålands handikappförbund 
henrik.lagerberg@aland.net 
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